fakturovat v souladu s příslušným dodacím listem.

Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečí škody na kupujícího.

Článek IV.

Kupni cena a platební podmínky

Celková nabídková cena je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPI l: 213 124 Kč

DPH 21% 44 756 Kč

Celková cena s DPH: 257 880 Kč

Slovy: Dvěstěpadesátsedmtisícosmsetosmdesát. Kč s DPH

Celková nabídková cena je v souladu s přílohou č. ] smlouvy — položkovy rozpočet. kde jsou

uvedeny ceny zajednotlíve' druhy zboží.

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí

zboží. včetně dopravy a ostatních nákladu.